
UCHWAŁA NR XXVIII/160/25 
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku Rady Seniorów Gminy Stronie Śląskie nr spr. RM.1510.16.2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania 
Administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 572 ze zmianami) po rozpatrzeniu wniosku, Rada Miejska 
Stronia Śląskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Uznaje się wniosek Rady Seniorów Gminy Stronie Śląskie w sprawie ustanowienia Marianny 
Orańskiej Honorowa Patronką Stronia Śląskiego, za zasadny. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej Stronia Śląskiego do zawiadomienia 
wnioskodawcy o sposobie załatwienia wniosku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Erdmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 571A6015-1588-42F7-BADB-588BA8F8D789. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 15 października 2025 r. do Przewodniczącego Rady Miejskiej Stronia Śląskiego, wpłynął wniosek 
Rady Seniorów Gminy Stronie Śląskie "W sprawie ustanowienia Marianny Orańskiej Honorową Patronką 
Stronia Śląskiego". 

Przewodniczący Rady Miejskiej w/w wniosek przekazał do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 
24 października 2025 r. Wniosek stał się przedmiotem prac Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 
7 listopada 2025 r. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po zapoznaniu się z treścią wniosku złożonego przez Radę Seniorów 
Gminy Stronie Śląskie, opiniuje wniosek pozytywnie i proponuje przeprowadzenie konsultacji społecznych 
w tak ważnej sprawie dotyczącej Gminy Stronie Śląskie zgodnie z zapisami zawartymi w uchwale nr 
XXI/128/16 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Stronie Śląskie (Dz. Urz. Woj.  Dolnośląskiego z 2016 r., 
poz. 2379). 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje Radzie Miejskiej Stronia Śląskiego podjęcie uchwały 
w proponowanym brzmieniu. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz  Erdmański 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 571A6015-1588-42F7-BADB-588BA8F8D789. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVIII/160/25 RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO z dnia 14 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-11-14T15:19:11+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




